ג) הנאשם יחתום על התחייבות בסך 4,000 ₪ להימנע בתוך תקופה של 3 שנים מהיום מביצוע עבירה
לפי חוק הכניסה לישראל. ההתחייבות תחתם בתוך 7 ימים. לא תחתם התחייבות ייאסר הנאשם למשך 7

ימים.

מוצגים: ניתן צו כללי למוצגים.

המזכירות תסרוק עותק מכתב האישום המתוקן לתיק בית המשפט.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ב שבט תשע"ט, 28/01/2019 במעמד הנוכחים.